
zakázka 2019-12-16
Ukázková realitní kancelář

Čechova47

České Budějovice, 37001

Web: http://demo37.diskety.cz/

Prodej bytu 3+kk v centru města + parkovací stání

Ing. Lenka Komová
+420 123 456 789
polyweb2@polyweb.cz

3.250.000 ,-
za nemovitost Včetně provize

Lorem ipsum (zkráceně lipsum) je označení pro standardní pseudolatinský text užívaný v grafickém designu a navrhování jako
demonstrativní výplňový text při vytváření pracovních ukázek grafických návrhů (např. internetových stránek, rozvržení časopisů
či všech druhů reklamních materiálů). Lipsum tak pracovně znázorňuje text v ukázkových maketách (tzv. mock-up) předtím, než
bude do hotového návrhu vložen smysluplný obsah. Lorem ipsum (zkráceně lipsum) je označení pro standardní pseudolatinský text
užívaný v grafickém designu a navrhování jako demonstrativní výplňový text při vytváření pracovních ukázek grafických návrhů
(např. internetových stránek, rozvržení časopisů či všech druhů reklamních materiálů). Lipsum tak pracovně znázorňuje text
v ukázkových maketách (tzv. mock-up) předtím, než bude do hotového návrhu vložen smysluplný obsah.

Ulice: Široká Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 105 m2

Plocha terasy: 20 m2 PENB: C - Úsporná

Ukázková realitní kancelář

Čechova47

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420123456789

Email: polyweb2@polyweb.cz

Web: http://demo37.diskety.cz/




